
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 
CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2022 

 
O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES, HOMOLOGA o resultado do Chamamento Público nº 
004/2022, com duas propostas apresentadas por meio do Processo nº 5742/2022 – Empresa: C BERNDT 
LTDA – CNPJ 31.032.033/0001-47; e Processo nº 5643/2022 – Empresa: SANTA MARIA 
INFORMÁTICA EIRELI – CNPJ 10.686.841/0001-58, para patrocinarem a infraestrutura de 
videomonitoramento com todos os equipamentos, instalação e retirada dos materiais, conforme descrito 
no Anexo I do referido Edital de Chamamento, para contribuir para a segurança do evento 42ª Festa do 
Colono, que ocorrerá entre os dias 20 a 24 de Julho de 2022 - Processo nº 5026/2022, conforme Termo 
de Compromisso (Anexo II). Além dos equipamentos previstos no Anexo I, as empresas ofereceram itens 
extras, oferecendo ainda mais segurança aos munícipes e turistas que participarão do evento. 
 
 

 

Santa Maria de Jetibá-ES, 6 de Julho de 2022. 

 
 
 
 
 
 

HILÁRIO ROEPKE 

Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá 

 
 
 

 

 
JARDELL RORIGUES MIERTSCHINK 
Secretário de Cultura e Turismo Interino 


